qui p quo.

In o.

In u.

his aut eripe flammis: in e primitiua inueniuntur: sic donec: quod etiã donicum antiqui dicebãt. **Plautus in captiuis.** Auscultatum scies ego me amitti donicum ille huc redierit. Et deriuatiua pronominum illic istic huc illuc istuc: hinc illinc istinc: hac illac istac. & omnia uel natura uel positione producunt extremam syllabam: excepto donec: & in fine circumflectuntur si uocalem longam habuerint natura. **Composita** quoque inueniuntur: ut adhuc abhinc dehinc. **In l pauca** inueniuntur: ut semel pol edepol: uel etiam coniunctio pro ualde frequenter inuenitur. **Cicero pro murena:** Vel maximum bellum populo Romano cum rege Anthioco gessisse. **In am primitiua** clã corã: deriuatiua uel composita nequicquã nequaquã neutriq;. **Præterea** quam quãdo est similitudinis uel comparisonis siue electionis aduerbium accipitur. **Virgilius in undecimo.** Quam facile accipitur saxo sacer ales ab alto. **Salustius.** Mare ponticum dulcius est quam cætera maria quã uis interpretatio eius idest ἡπέρ apud græcos coniunctio sit electiua. **Bifariam** etiam & trifariam omnifariam composita sunt a fando: & præpositis dictionibus. **In em primitiua:** item tãdem. **Composita:** ut itidem ibidẽ indidem idẽtidem. **Cicero pro Roscio.** Indidem ne a meria. **In im & denominatiua** inueniuntur: & uerbalia siue participialia: ut a parte partim: a uiro uiricim: a uice uicissim: ab hostio hostiatim: a statu statim: a raptu raptim: a saltu saltim & saltatim: a curso cursim: a stricto etiam strictim: a furto furtim: a sensu sensim: a singulis singulatim: ab affatu affatim. uel magis a genitiuo: idest abunde: & corripitur sa: a priuato priuatim: a paulo paulatim: a singulto singultim. **Horatius in primo sermorum.** Ut ueni coram singultim pauca locutus: præsertim cõfestim: a tractu tractim: a capto carptim: & a ductu ductim. **Plautus i gurgulione.** Sine ductim: si hac abiit hac psequar. **In um primitiua** pauca sunt iterum sursum rursus & rursus profum & profus. **Deriuatiua** uel composita dextrorsum & sinistrorsum. **Horatius in secundo sermorum.** Ille sinistrorsum hic dextrorsum abiit unus utriq; error. **Sed antiqui** etiã dextrorsum dixerunt. **Plautus in rudente.** Sed dextrorsum autem uersa est in malam crucem: sursum deorsum horsum uersum: orientem uersum occidentem uersum. **Terentius in adelphis.** Similiter utroque uorsum **Plautus in captiuis.** Utroque uorsum rectum est ingenium meum. **Hæc** enim quoque composita esse uidentur: cum sub uno accentu proferantur. **Melius** tamen dicimus q̄ inclinant si supra posita noia